АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» марта  2015 г.  № 72
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Разветьевского  сельсовета Железногорского района Курской области

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года        № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация  Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области.

           2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном Интернет – сайте администрации Разветьевского сельсовета Железногорского  района.
           Глава Разветьевского  сельсовета
         Железногорского района                                                В.Е.Ильин
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации   Разветьевского  сельсовета Железногорского района   Курской области от «06» марта  2015 г. №72

Перечень муниципальных услуг предоставляемых администрацией Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие Администрации Разветьевского сельсовета

	I. Услуги в  сфере имущественных отношений

	1
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	II. Услуги в  сфере земельных отношений

	2
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	III. Услуги в сфере социальной поддержки населения

	3
	Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности либо должности муниципальной службы
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	IV.  Услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	4
	Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества
	Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	V. Услуги по ведению информационных ресурсов сельского поселения

	5
	Выдача справок, выписок из похозяйственных книг и иных документов
	Федеральный Закон от 02.05. 2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации»

	VI.Услуги в сфере культуры

	6
	Организация работы клубных формирований и проведение культурно-массовых мероприятий